

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BANANAS HAVE APPEAL HOLDING

ApS

Marienbergvej 108, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 35 40 47 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jonathan Kamstrup Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BANANAS HAVE APPEAL HOLDING ApS Marienbergvej 108 4760 Vordingborg CVR-nr.: 35 40 47 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonathan Kamstrup Tonnesen, Direktør Christian Felix Friis Mygh, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Rec Watches ApS, København K Hofteskud Invest ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.312	-10.676
Driftsresultat	-10.312	-10.676
Indtægter af kapitalinteresser	-85.180	-1.134.765
Andre finansielle indtægter	0	50.189
Øvrige finansielle omkostninger	-8.528	-412
Resultat før skat	-104.020	-1.095.664
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-104.020	-1.095.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.747	-1.134.765
Overføres til overført resultat	0	39.101
Disponeret fra overført resultat	-99.273	0
Disponeret i alt	-104.020	-1.095.664

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>79.567</u>	<u>164.747</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.567</u>	<u>164.747</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.567</u>	<u>164.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.409</u>	<u>61.992</u>
	Værdipapirer i alt	<u>31.409</u>	<u>61.992</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.968</u>	<u>14.147</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.377</u>	<u>76.139</u>
	Aktiver i alt	<u>143.944</u>	<u>240.886</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.747
Overført resultat	24.903	124.176
Egenkapital i alt	104.903	208.923
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	0
Anden gæld	34.541	31.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.041	31.963
Gældsforpligtelser i alt	39.041	31.963
Passiver i alt	143.944	240.886

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.747	124.176	208.923
Resultatandel	0	-4.747	-99.273	-104.020
	80.000	0	24.903	104.903

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	160.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2023	160.000	160.000
Opskrivninger 1. januar 2023	4.747	1.139.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-85.180	-1.134.765
Opskrivninger 31. december 2023	-80.433	4.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	79.567	164.747
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		31.409
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-8.508

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonathan Kamstrup Tonnesen

Direktør og dirigent

Serienummer: a8f5dca9-7039-40fb-acce-abbaaed8e3bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-05 09:38:43 UTC



Christian Felix Friis Mygh

Direktør

Serienummer: 8565499e-ee2c-4ea4-8b8f-3965b21555ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-05 10:18:45 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 10:56:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: W66KG-HCXOC-ZN4OV-7Y267-5N8FB-G8GZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**